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Dynaamisempi ja houkuttelevampi kuin koskaan:

Uusi Mercedes-Benz  
M-sarja
• Mercedes-Benz M-sarja SUV:n toinen sukupolvi uudistuu: 

kolme uutta tehokasmoottoria ja vakiona seitsenportainen 
7G-Tronic-vaihteisto 

• Entistä matalampi, leveämpi ja pitempi kori korostaa M-
sarjan dynaamisuutta ja alentaa ilmanvastusta 

• Ennaltaehkäisevä Pre-Safe -turvajärjestelmä, Airmatic 
-ilmajousitus ja edelleen kehitetty 4-ETS -neliveto vakuut-
tavat M-sarjan asemasta jatkuvasti suosiotaan kasvattavan 
autoluokan huipulla 

Mercedes-Benz esitteli uuden M-sarjan Detroitin autonäyttelyssä tammikuussa 2005. Myynti Euroopassa alkaa syksyllä.

Kauan odotettu, useasti pal-
kittu Alfan coupé, Alfa GT, 
on vihdoin Suomessa. Täysin 
uusi Alfa tarjoaa nyt coupéen 
kompaktin ulkomuodon yh-
distettynä eleganttiin muo-
toiluun ja avariin sisätiloihin. 
Palkittu GT on sisätiloiltaan 
puhtaasti neljälle, ja tavarati-
lan suuruus yllättää.

Alfa GT coupé – uusi kuumaverinen kaunotar
Bertonen ja Alfan Romeo Style  

Centerin suunnittelema auto 
on palkittu useaan kertaan 

muotoilunsa ansiosta. Viimeisin tun-
nustus tuli Ranskasta, kun arvoste-
tun L´Automobile Magazinen lukijat 
valitsivat sen Design-voittajaksi, ohi 
Mercedes CLS:n ja Citroen C4:n.

Alfa GT:n on täysiverinen Alfa, 
jossa urheilullinen ajonautinto yh-
distyy Alfan traditionaalisuuteen. 
GT on onnistunut paketti Alfan edis-
tyksellistä tekniikkaa ja italialaista 
designia. Alfan tunnetut mallit Giu-
lietta Sprint, Alfetta ja Giulia Sprint 
GT sekä varsinkin Nuccio Bertonen 
vuonna 1963 suunnittelema coupé 
edeltävät Alfa GT:tä.  

Alfa GT:n voimanpesän voi valita 
modernin 2.0-litraisen ja murisevan 
3.2 V6:n väliltä. Molemmille varmasti 
löytyy kannattajansa. Kaksilitrainen 
suorasuihkutustekniikkaan perustu-
va bensiinimoottori kehittää 165 he-
vosvoimaa. 2.0 JTS vääntää hienosti 

ja on hyvätehoinen, silti polttoaine-
taloudellinen moottori. Kiihtyvyys 
0 - 100 km/h 8.7 sekuntia.

Moottorin ääniä ja tehoa rakasta-
valle on tarjolla V6-kone 6:lla vaih-
teella. 3.2-litrainen kaunisääninen 
moottori kehittää 240 hevosvoimaa 
ja kiihtyy 0-100 km/h kivasti 6.7 

Suomessa myynnissä olevat mallit: Alfa GT 2,0 JTS Progression 38.900 € ja Alfa GT 3,2 V6 Distinctive 51 900 €

 3.2 V6 -mallissa on mukavuusvarusteena 
myös nahkasisustus vakiona.

sekunnissa. Huippunopeus 243 
km/h.

Molemmissa malleissa on turva-
varusteina vakiona 6 turvatyynyä, 
ABS-jarrut elektronisella jarruvoi-
manjaolla (EBD) ja vetoluistonestolla 
(ASR) sekä VDC-ajonhallintajär-
jestelmä. Mukavuusvarusteista 

mainittakoon radiosäätimet nahkai-
sessa ohjauspyörässä ja cd- tai cd + 
mp-soitin Bose Hi-Fi-järjestelmällä 
ja Subwooferilla (3.2-malli), vakio-
nopeudensäädin ja automaattinen 
kaksialueilmastointi, tietenkin 
tavallisten mukavuusvarusteiden 
lisäksi.

Katumaasturilla ajaa paremmin 
myös huonommalla tiellä. Maas-
toon ei kuitenkaan kannata vapaa-
ehtoisesti mennä, maastoajoneuvot 
ovat kokonaan toinen juttu. 

Hyundain Tucson on parhaimmil-
laan ei oikeastaan kadulla, vaan 
maantiellä. Vakaat ajo-ominaisuu-
det myös uraisílla teillämme ta-
kaavat turvallisen matkanteon. 
Autolla pärjää kyllä kaduillakin, 
mutta onhan ne maasturit kömpe-
lömpiä pysäköimisessä ahtaisiin 
paikkoihin. 

Kaksilitrainen bensiinimoottori tar-
joaa sataneljäkymmentä heppaa ja 
se yleensä riittää hyvin kevyehkön 
auton liikutteluun ja nopeussakko-
jen hankkimiseenkin. Nopeutta pi-
tää katsella mittarista, korkemmalla 
kuin tavallisessa henkilöautossa 
istuttaessa vauhti saattaa helposti 
mennä liian suureksi. Autoa saa 
myös dieselmoottorilla. 

Tucsonin hintahan on kohtuul-
linen, mutta silti siitä löytyvät 
lähes kaikki tarvittavat laitteet 

ja turvavarustukset. Ajoturvaa edis-
täviä laitteita ovat autossa hyvin 
sijoitetut ja toimivat hallintalaitteet. 
Vakiona oleva ilmastointi pitää huo-
len, että kuljettaja ei nukahda liian 
kuumassa ohjaamossa. Jopa talvella 
saattaa aurinko lämmittää ohjaamon 
liian lämpimäksi, puhumattakaan 
kesähelteistä. Ajonhallintalaitteisto 
ESP ei ole tässä autossa vakiona, 
mutta se kannattaa ilman muuta 
hankkia - se on varmasti hintansa 
väärti. Samoin on suositeltavaa hank-

Tutustumisajo: Hyundai Tucson

kia lisävarusteena vakionopeuden 
säädin, sen oikeaoppisella käytöllä 
voi välttää monta ylinopeussakkoa. 
Vakiovarusteena olevilla luistones-
tolla ja ABS-jarruilla säästää renkaita 
ja kiihdytykset ja jarrutukset hoituvat 
optimaalisella tavalla. ABS:n suurin 
hyöty tutkimusten mukaan tulee mä-
rällä tiellä, jolloin pyörät pyörivät 
jarrutuksen aikana ja samalla autoa 
voidaan ohjata. 

 Henkilöiden törmäysturvaa 
autossa lisäävät etuistuinten edessä 
ja sivuilla olevat etu- ja sivuturvatyy-
nyt. Etuturvatyyny lisää turvavyön 
suojausta kuljettajan paikalla jopa 
noin parikymmentä prosenttiyk-
sikköä eli viidestäkymmenestä seit-
semäänkymmeneen prosenttiin ja 
kymmenkunta prosenttiyksikköä 
etumatkustajankin kohdalla. Erityi-

sen suojaaviksi ovat ensimmäisten 
selvitysten mukaan osoittautumassa 
sivuturvatyynyt ja aikuisten päätä 
suojaavat turvaverhot, jotka tässä 
Tucsonissakin ovat vakiona. Verhot 
suojaavat myös takana istuvien 
päätä. Kaikilla viidellä istuimel-
la on kolmipisteturvavyöt. Lisäksi 
autossa on isofix-kiinnitys lasten 
turvalaitteille. Auto ei ole ainakaan 
vielä ollut EuroNcapin törmäysteis-
sä, mutta Hyundai Santa Fe on saanut 
etu- ja sivutörmäystesteissä neljä 
tähteä viidestä mahdollisesta.

 Tucsonissa on takapenkkien 
käytettävyyteen kiinnitetty erityistä 
huomiota, Takaistuinten selkänojien 
kaltevuutta on mahdollista säätää 
ja takaistuin voidaan vaivattomasti 
kaataa eteenpäin tavaratilaksi. Tuu-
lilasissa on lämmitin, sillä saattaa 

säästää lasia naarmuilta, joita syntyy 
jään  poistossa, ehkä pyyhkimien 
rikkomisilta myös, kun ne eivät jäädy 
kiinni lasiin. Peräoven voi aukaista 
kahdella tavalla, joko kokonaisena 
tai pelkästään ikkunaosan. Normaa-
liajossa Tucson on etuvetoinen, näin 
polttoaineen kulutus pysyy kohtuul-
lisena, maantiellä jopa alle seitsemä-
nä litrana satasella. Takaveto tulee 
avuksi tarvittaessa aina parhaiten 
tilanteeseen sopivassa suhteessa 
etuvedon kanssa. Nelivedon voi 
myös lukita päälle kojetaulussa ole-
vasta kytkimestä, jolloin vetosuhde 
on tasan molemmille akseleille. 

 Tucson oli miellyttävä ajettava 
kitkarenkailla. Lähes kymmenen 
asteen pakkanen lisäsi kitkaakin niin, 
että varsinaisia luistoja ei tapahtunut 
muualla kuin liukkaiksi hioutuneis-

sa risteyksissä. Maasturikuskiksi 
aikovien on hyvä pitää mielessä, 
että nelivedolla eli kaksiakselive-
dolla ei ole vaikutusta juuri muuhun 
kuin liikkeelle lähtötilanteeseen joko 
eteen tai taaksepäin, päästään hel-
pommin ja varmemmin liikkeelle 
kuin yhden akselin vedolla. Teillä 
ja kaduilla jarrutukset tapahtuvat 
nelivetoautossa samalla tavalla 
kuin muissakin. Autoissa yleistyvä 
ESP-hallintajärjestelmä ei takaa 
sataprosenttista hallintaa, se ei 
siis poista kaikkia onnettomuuksia, 
vain ehkä joka kolmannen, mutta se 
on jo paljon.

 Matti Koivurova


